

# Põhikiri

---

1 Osaühingu ärinimi on Unblind Analytics OÜ.

---

2 Osaühingu asukoht on Harju maakond, Tallinn.

---

3 Osaühingu osakapitali suurus on 1 000 EUR.

---

4 Osaühingul on reservkapital, mille suurus on 10% osakapitali suurus.

---

5 Asutamise hetkel kuulub osaühingu asutajale Kamayaha Ventures OÜ osa nimiväärtusega 1 000 EUR.

---

6 Osaühingu asutamisel tasutakse osa eest rahalise sissemaksuga vastavalt nimiväärtusele

---

7 Osaühingu eeldatavad asutamiskulud on 265 eurot, sealjuures asutamiskulud kannavad osanikud vastavalt oma osade nimiväärtustele.

---

8 Osaühingu osa võõrandamisel kolmandale isikule:  
on vajalik teiste osanike nõusolek, mille poolt peab olema antud üle poole osanike häälest.

---

9 Osaühingu osa ei või pantida.

---

10 Osakapitali suurendamisel tasutakse osade eest rahaliste sissemakssetega.

---

11 Osaühingul on õigus lasta osasid välja hinnaga, mis ületab nende nimiväärtust (ülekurss).

---

12 Osaühingu likvideerimisel võib allesjäänud vara osanike vahel jaotada nii rahaliste väljamaksetena kui ka asjade ja varaliste õigustena.

---

13 Osaühingu osale või osanikule on määratud eriõigused:

Osaühingu osanikule Kamayaha Ventures OÜ kuuluvad järgmised eriõigused:

Osaühingu järgmiste otsuste vastuvõtmiseks on vajalik antud osaniku nõusolek:

- osakapitali suurendamine;
- osakapitali vähendamine;
- juhatuse liikme valimine;
- põhikirja muutmine;
- jagunemine.

---

14 Osanike koosolek on pädev vastu võtma otsuseid, kui sellel on esindatud vähemalt 2/3 osadega esindatud häälest

---

15 Osanike otsus on vastu võetud, kui selle poolt antakse vähemalt 2/3 osanike koosolekul esindatud häälest või koosolekuta otsustamise puhul vähemalt 2/3 kõigist häälest ning seadus või käesolev põhikiri ei näe selle otsuse vastuvõtmiseks ette suurema häälteenamuse nõuet.

---

16 Järgmiste otsuste vastuvõtmiseks on vajalik, et nende poolt antakse vähemalt 3/4 osanike koosolekul esindatud häälest või koosolekuta otsustamise korral vähemalt 3/4 kõigist häälest:  
osakapitali suurendamise või vähendamise otsus. Kui osakapitali vähendatakse teisiti kui võrdeliselt kõigist osadest, peavad otsuse vastuvõtmise poolt olema ka osanikud, kelle osad teistega ebavõrdeliselt suuremas osas tühistatakse või nende nimiväärtust vähendatakse;  
äriühingute ühinemise, jagunemise või ümberkujundamise otsus.

---

17 Osanike osade märkimise eesõiguse välistamise otsus on vastu võetud, kui selle poolt antakse vähemalt 4/5 osanike koosolekul esindatud häälest või koosolekuta otsustamise korral vähemalt 4/5 kõigist häälest.

---

18 Juhatuses on 1-3 liige(t).

---

19 Osaühingu juhatusel on õigus osakapitali suurendada 2 aasta jooksul kuni 3 000 euroni.